
UCHWAŁA NR XVIII/106/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 oraz poz. 1696 oraz poz. 1815) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetowych, w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 13.171,14 zł;

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 13.171,14 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 34A9EAB1-3BC8-4BF4-A4D9-20A363D0135B. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XVIII/106/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

17 843 540,00 -62 612,86 0,00 17 780 927,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 150 502,00 -15 000,00 0,00 2 135 502,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 469 880,00 -47 612,86 0,00 2 422 267,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 703 518,00 -47 612,86 0,00 1 655 905,14

758     Różne rozliczenia 4 062 087,87 0,00 75 784,00 4 137 871,87

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 75 784,00 75 784,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 75 784,00 75 784,00

bieżące razem: 30 419 607,91 -62 612,86 75 784,00 30 432 779,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

34 396,49 0,00 0,00 34 396,49

majątkowe

Id: 34A9EAB1-3BC8-4BF4-A4D9-20A363D0135B. Podpisany Strona 2 z 3



600     Transport i łączność 210 630,00 -13 171,14 0,00 197 458,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 210 630,00 -13 171,14 0,00 197 458,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 630,00 -13 171,14 0,00 47 458,86

majątkowe razem: 1 074 576,38 -13 171,14 0,00 1 061 405,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

215 612,17 0,00 0,00 215 612,17

Ogółem: 31 494 184,29 -75 784,00 75 784,00 31 494 184,29

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

250 008,66 0,00 0,00 250 008,66

Id: 34A9EAB1-3BC8-4BF4-A4D9-20A363D0135B. Podpisany Strona 3 z 3




